
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/224/23 
RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z boisk sportowych w Sterdyni. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulaminy określające zasady i tryb korzystania z boisk sportowych w Sterdyni: 

1. Regulamin wielofunkcyjnego boiska w Sterdyni przy ulicy Wojska Polskiego 18 stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin boiska do piłki nożnej w Sterdyni przy ulicy Wojska Polskiego 18, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sterdyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pogorzelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 7366

https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.082.0000713,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2020-04-06-r-w-sprawie.html


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/224/23 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z wielofunkcyjnego boiska w Sterdyni 

1. Boisko wielofunkcyjne w Sterdyni  przy ulicy Wojska Polskiego 18 zwane dalej „boiskiem” jest 
własnością Gminy Sterdyń. 

2. Boisko wielofunkcyjne jest ogólnodostępne, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Administratora boiska wielofunkcyjnego wskazuje Wójt Gminy Sterdyń. 

4. Administrator może wyłączyć ogólnodostępność boiska w celu przeprowadzenia prac konserwatorskich 
lub w celu przeprowadzenia imprez sportowo – rekreacyjnych. 

5. Boisko w czasie godzin nauki szkolnej jest udostępniane do prowadzenia zajęć 

z wychowania fizycznego uczniów szkoły podstawowej. 

6. Zajęcia uczniów szkoły odbywają się w obecności nauczyciela. 

7. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z boiska wyłącznie za wiedzą i zgodą osób pełnoletnich 
(rodzic/opiekun prawny). 

8. Użytkownicy boiska zobowiązani są do dbałości o boisko oraz znajdujące się na jego terenie urządzenia 
oraz zachowania czystości na boisku. 

9. Korzystający z  boiska powinien sprawdzić stan techniczny  boiska i urządzeń, z których będzie 
korzystał. Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy zgłaszać administratorowi boiska natychmiast po 
ich stwierdzeniu. 

10. Z boiska oraz jego urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

11. Korzystający z boiska powinni zachowywać się tak,  aby nie zagrażać innym korzystającym z boiska. 

12. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie boiska wielofunkcyjnego 
zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska np. roweru, motoroweru, 
deskorolki, rolek; 

b) używania butów piłkarskich z metalowymi i plastikowymi korkami oraz kolców; 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

d) niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni boiska; 

e) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

f) wprowadzania zwierząt; 

13. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/224/23 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z boiska do piłki nożnej w Sterdyni 

1. Boisko do piłki nożnej w Sterdyni  przy ulicy Wojska Polskiego 18 zwane dalej „boiskiem” jest 
własnością Gminy Sterdyń. 

2. Boisko  jest ogólnodostępne, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Administratora boiska wskazuje Wójt Gminy Sterdyń. 

4. Do korzystania z boiska uprawnieni są m.in.: 

a) zawodnicy klubów sportowych, 

b) uczniowie szkół wraz z nauczycielami, 

c) organizacje, stowarzyszenia, mieszkańcy 

5. Zajęcia uczniów szkoły odbywają się w obecności nauczyciela. 

6. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z boiska wyłącznie za wiedzą i zgodą osób pełnoletnich 
(rodzic/opiekun prawny). 

7. Użytkownicy boiska zobowiązani są do dbałości o boisko oraz znajdujące się na jego terenie urządzenia 
oraz zachowania czystości na boisku. 

8. Korzystający z  boiska powinien sprawdzić stan techniczny  boiska i urządzeń, z których będzie 
korzystał. Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy zgłaszać administratorowi boiska natychmiast po 
ich stwierdzeniu. 

9. Z boiska oraz jego urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

10. Korzystający z boiska powinni zachowywać się tak,  aby nie zagrażać innym korzystającym z boiska. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie boiska zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska np. roweru, motoroweru, 
deskorolki, rolek, 

b) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

c) niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni boiska, 

d) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

12. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7366


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-19T11:39:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




